АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  24 » _июля_ 2018 г.                                  № 884

О внесении изменений в техническое задание

на разработку инвестиционных программ

 о развитии систем водоснабжения, водоотведения

 муниципального образования г. Полярные Зори

 с подведомственной территорией на 2019-2021 годы

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  техническое задание на разработку инвестиционных

программ о развитии систем водоснабжения, водоотведения муниципального

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией на 2019-2021

годы, утвержденное постановлением администрации г. Полярные Зори от

28.02.2018 г. № 207  (в редакции постановления администрации города от

18.05.2018г. № 648), следующие изменения:

1.1 В перечне мероприятий по реконструкции, модернизации,

строительству и замене систем водоснабжения и водоотведения муниципального

образования г.Полярные Зори с подведомственной территорией» раздел «зона

деятельности ООО «АТЭС-Полярные Зори» таблицы, изложить в следующей

редакции:

Наименование мероприятия Срок реализации

зона деятельности  ООО «АТЭС-Полярные Зори»

1. Строительство напорного коллектора от КНС п.

Северный до камеры гашения ул. Энергетиков в г.Полярные

Зори

2019 год

2. Замена насосов на КНС № 3 2019 год

3. Реконструкция КНС-6:

-   Проектирование, работы по устройству приточно-вытяжной

вентиляции

2019-2020 год

4. Диспетчеризация и автоматизация КНС 1,3,4 с выводом

на КНС-6

2019 год

5. Прокладка водовода Ду 300 от насосной 1-го подъема

до насосной 2-го подъема.

2019-2023 год

6. Прокладка водовода Ду 250 от насосной 2-го подъема

до ВК-2953, ВК-2951.

2020-2022 год

7. Модернизация очистных сооружений г. Полярные Зори

в части обезвоживания илового осадка

2019-2020 год

8. Модернизация действующих водозаборных

сооружений с целью замены всасывающих оголовков с

рыбозащитными устройствами

2019 год

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования

           г.Полярные Зори                                                                               В.Н.Семичев